

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 14000

Stavba: Zastávka ul. Skřivánčí

JKSO:

Místo: Odry, ul. Skřivánčí

CC-CZ:

Datum: 20.01.2016

Objednatel:

Město Odry
Masarykovo nám. 16/25, 74235 Odry

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Petr Elkner
Vítovka 68, 742 35, Odry

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Elkner
Vítovka 68, 742 35, Odry

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 165 877,67
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 165 877,67

DPH základní	21,00%	ze	165 877,67	34 834,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 200 711,98

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 14000

Stavba: Zastávka ul. Skřivánčí

Místo: Odry, ul. Skřivánčí

Datum: 20.01.2016

Objednatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Petr Elkner

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		165 877,67	200 711,98
12_2016	Zastávka ul. Skřivánčí	165 877,67	200 711,98
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		165 877,67	200 711,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zastávka ul. Skřivánčí
Objekt: 12_2016 - Zastávka ul. Skřivánčí

JKSO:
Místo: Odry, ul. Skřivánčí
Objednatel: Město Odry
Masarykovo nám. 16/25, 74235 Odry

CC-CZ:
Datum: 20.01.2016

Zhotovitel: Michal Král, Loučky 268, Odry 742 35

IČ:
DIČ:
IČ: 60304260
DIČ: CZ7307275448

Projektant: Ing. Petr Elkner
Vítovka 68, 742 35, Odry

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Ing. Petr Elkner
Vítovka 68, 742 35, Odry

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	165 877,67
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	165 877,67
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	165 877,67	34 834,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	200 711,98
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zastávka ul. Skřivánčí

Objekt: 12_2016 - Zastávka ul. Skřivánčí

Místo: Odry, ul. Skřivánčí

Datum: 20.01.2016

Objednatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Zhotovitel: Michal Král, Loučky 268, Odry 742 35

Zpracovatel: Ing. Petr Elkner

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	165 877,67
HSV - Práce a dodávky HSV	149 432,54
1 - Zemní práce	16 101,19
5 - Komunikace pozemní	16 736,07
8 - Trubní vedení	55 736,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 547,93
997 - Přesun sutě	5 310,49
PSV - Práce a dodávky PSV	1 134,46
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 134,46
M - Práce a dodávky M	15 310,67
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	15 310,67
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	
Geodetické práce	
Silniční provoz	
Dopravní opatření	
Provizorní DZ	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	165 877,67

ROZPOČET

Stavba: Zastávka ul. Skřivánčí

Objekt: 12_2016 - Zastávka ul. Skřivánčí

Místo: Odry, ul. Skřivánčí

Datum: 20.01.2016

Objednatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Zhotovitel: Michal Král, Loučky 268, Odry 742 35

Zpracovatel: Ing. Petr Elkner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

165 877,67

HSV - Práce a dodávky HSV

149 432,54

1 - Zemní práce

16 101,19

84	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože z kameniva	m2	1,128	18,00	20,30
85	K	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl do 300 mm při překopec	m2	1,128	120,00	135,36
1	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	53,880	18,00	969,84
86	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl do 300 mm	m2	53,880	120,00	6 465,60
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	23,830	46,00	1 096,18
44	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	10,776	70,00	754,32
45	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,776	120,00	1 293,12
46	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (29 km)	m3	312,504	5,00	1 562,52
47	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,776	5,00	53,88
48	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	30,173	110,00	3 319,03
23	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4	m2	53,880	8,00	431,04

5 - Komunikace pozemní

16 736,07

94	K	564851111a	Podklad ze štěrkodrtě ŠDa tl 150 mm	m2	1,128	60,00	67,68
95	K	564851111b	Podklad ze štěrkodrtě ŠDb tl 150 mm	m2	1,128	60,00	67,68
96	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	1,128	320,00	360,96
29	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	45,350	70,00	3 174,50
25	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	45,350	120,00	5 442,00
30	M	592450380	dlažba zámková tl. 6 cm přírodní	m2	34,580	130,00	4 495,40
31	M	592450290	dlažba zámková tl. 6 cm červená	m2	6,400	160,00	1 024,00
27	M	592451180	dlažba zámková slepecká tl.6 cm	m2	4,370	230,00	1 005,10
28	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	45,350	11,00	498,85
43	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	8,570	70,00	599,90

8 - Trubní vedení

55 736,86

88	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,072	200,00	214,40
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,100	200,00	20,00
93	M	583373030	štěrkopisek frakce 0-8	t	0,200	200,00	40,00
91	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,300	60,00	18,00
92	M	583438100	kamenivo drcené hrubé frakce 4-8	t	0,540	150,00	81,00
63	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN150 vč. tvarovek	m	2,000	400,00	800,00
62	K	831383195	Připojení kanal.potrubí do DN150 na hlavní beton. nebo kamenin. potrubí - jádrový vývrt, napojovací sedlo DN150 pro hlavní potrubí DN 250-2000 z betonu a kameniny, vložka, těsnění/M+D komplet	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
81	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	200,00	400,00
75	K	899620111	Obetonování plastového potrubí betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,530	2 200,00	1 166,00
73	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	9,520	5,00	47,60
76	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	18,500	150,00	2 775,00
77	M	592270000	žlab odvodňovací ACO N100 typ 6,polymerbeton 100 x 13 x 15,5 x 16 cm	kus	18,000	1 100,00	19 800,00
79	M	592270250	vpust žlabová krátký tvar ACO N100, H355, těsný odtok DN100 50 x 13 x 35,5 cm	kus	1,000	2 850,00	2 850,00
78	M	592270220	rošt můstkový ACO N100 - grafitová tvárná litina 50cm x 12,7cm x 493cm2/m, tř.zatíž.	kus	37,000	630,00	23 310,00
80	M	592270270	čelo plné na začátek a konec žlabu ACO N100 typ 0-20, pro všechny stavební výšky	kus	1,000	120,00	120,00
74	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	6,534	290,00	1 894,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 547,93

5	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	160,00	160,00
19	M	404442570	značka svíslá reflexní AL- NK 500 x 700 mm	kus	1,000	600,00	600,00
6	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	620,00	620,00
20	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	1,000	320,00	320,00
21	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	39,200	75,00	2 940,00
22	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	1,500	250,00	375,00
7	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,130	160,00	3 860,80
9	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	4,000	420,00	1 680,00
38	M	592174910	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	1,000	130,00	130,00
39	M	592174900	obrubník betonový silniční 100x10x25 cm	kus	7,000	130,00	910,00
40	M	592175300	obrubník zastávkový přímý 40x37x100 cm šedý	kus	13,000	1 980,00	25 740,00
41	M	592175320	obrubník zastávkový náběhový L/P 40x31-37x100 cm šedý	kus	2,000	2 100,00	4 200,00
42	M	592175380	obrubník zastávkový přechodový L/P 40x31-H25x100 cm šedý	kus	2,000	2 100,00	4 200,00
11	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	19,050	120,00	2 286,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	592173040	obrubník betonový přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	39,000	40,00	1 560,00
4	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	19,790	42,00	831,18
13	K	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	57,450	60,00	3 447,00
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	37,510	45,00	1 687,95

997 - Přesun sutě

5 310,49

35	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (odstraněná dlažba a obruby)	t	22,127	85,00	1 880,80
36	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km (odstraněná dlažba a obruby)	t	22,127	110,00	2 433,97
37	K	997221579.1	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	199,143	5,00	995,72

PSV - Práce a dodávky PSV

1 134,46

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům - NEUZNATELNÉ - SFDI

1 134,46

32	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 0,5 m - NEUZNATELNÁ POLOŽKA SFDI	m2	9,525	25,00	238,13
33	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní lištou - NEUZNATELNÁ POLOŽKA SFDI	m	19,050	40,00	762,00
82	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 - NEUZNATELNÁ POLOŽKA SFDI	m2	9,525	13,00	123,83
34	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m - NEUZNATELNÁ POLOŽKA SFDI	t	0,015	700,00	10,50

M - Práce a dodávky M

15 310,67

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

15 310,67

49	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,015	200,00	1 203,00
50	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,015	8,00	48,12
51	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,815	60,00	288,90
61	M	583438100	kamenivo drcené hrubé frakce 4-8	t	8,667	150,00	1 300,05
53	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,200	200,00	240,00
54	M	583373030	štěrkokopisek frakce 0-8	t	2,456	200,00	491,20
55	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru- NEUZNATELNÁ POLOŽKA SFDI	km	0,020	20 000,00	400,00
56	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	40,100	13,00	521,30
57	K	460510055	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm	m	40,100	20,00	802,00
58	M	345713650	plastová chránička DN110 podélně dělená pojižděná	m	22,055	50,00	1 102,75
59	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	22,055	50,00	1 102,75
60	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,158	700,00	7 810,60